D'OIGNONS DE NGONG, AUX EP

KAREWA, EP MAFA-TCHEBOA,

EP BILIEL ET EP DJEFATOU,

DANS LA COMMUNE DE

NGONG, DÉPARTEMENT DE LA

BÉNOUÉ, RÉGION DU NORD

ADJUDICATAIRE

ETS MOHAMADOU

LABARANG

B.P:42TIGNERE

TEL: 670462 269/

697 318 142

MONTANT TTC (EN F CFA)

DIX-NEUF MILLIONS NEUF

CENT QUATRE-VINGT-DIX-

NEUF MILLE NEUF CENT

QUATRE VINGT DIX NEUF

(19 999 999) FRANCS CFA

DELAI

D'EXÉCUTION

TROIS (03) MOIS

Articles 2 ;

1) L'entreprise adjudicataire susvisée ne pourra exécuter les travaux qu'après signature de ia Lettre
Commande y afférente et notification de l'Ordre de Service de commencer les travaux.